
UCHWAŁA NR XXIII/195/2016 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 
 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 
 

w sprawie udzielenia przez Miasto Białogard pomocy finansowej 

Powiatowi Białogardzkiemu 
 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz.446), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2013 r. poz. 885, 

938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 

1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195 i 

1257) i art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 

samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 198) Rada Miejska Białogardu 

uchwala, co następuje: 
 

 § 1.Miasto Białogard udziela z budżetu pomocy finansowej Powiatowi 

Białogardzkiemu, w formie dotacji celowej w kwocie  50.000,00 zł,  z przeznaczeniem  

na dofinansowanie remontu dachu budynku strażnicy Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Białogardzie.  

 

  § 2. Podstawą udzielenia pomocy, o której mowa w § 1, jest umowa określona 

w art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

 

 §   3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

  RADY MIEJSKIEJ  

          mgr Sławomir Domański  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


